News Release   DataCurrent inc. All Rights Reserved.

各位

2021年 12月 27日

株式会社 DataCurrent

役員人事

株式会社DataCurrent（本社：東京都中央区、代表取締役社長：多田 哲郎、以下「DataCurrent」）

は、2022年1月1日付の役員人事を下記のとおりといたしましたので、お知らせいたします。

記

代表取締役社長：多田 哲郎

取締役    ：古田 誠

取締役    ：佐藤 裕之（新任）

取締役    ：田中 裕章（新任）

※取締役 西園 正志は、2021年12月31日をもって退任予定です。

以上

【本件またはリリースに関するお問い合わせ先】

株式会社 DataCurrent 広報

E-mail：info@datacurrent.co.jp

【報道関係者お問い合わせ先】

株式会社 CARTA HOLDINGS 広報室

https://cartaholdings.co.jp/contact-pr/

mailto:info@datacurrent.co.jp
https://cartaholdings.co.jp/contact-pr/